
平成 23 年 3 月 

三菱化学メディエンス株式会社 

お客様各位 

 

お知らせ（弊社創薬支援業務について） 

 

平成 23 年 3 月 1１日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された方々には心

よりお見舞い申し上げます。 

今回の地震により、特に弊社試験研究センター（茨城県神栖市）が影響を受けましたが、動物飼

育設備を含めた全ての建物に大きな被害はありませんでした。また、分析装置等の実験機器につ

きましても破損は認められませんでした。よって現在のところ、弊社創薬支援サービスは全業務を

継続して実施しております。なお、現在ご依頼いただいている個々の試験、分析に関しまして別途

お客様個別に状況をご報告させていただいております。 

しかしながら、電力会社による計画停電、交通・物流手段の制限等社会的インフラの状況は予

断を許さない状況であり、通常の体制を確保できない状況も予想されております。 

お客様へのご迷惑を最小限とする為、全社を挙げ対応を取り進めてまいりますが、状況が流動

的なため事情をご賢察の上、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 


